

# MÅNEDSPLAN FOR DESEMBER



Uke/ dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
48	NOVEMBER	NOVEMBER	NOVEMBER	NOVEMBER	1. <b>Nissesamling</b>
49	4. <b>Nissesamling</b>	5. <b>Julekonsert i St.Petri kirke</b> 2-åringene 1-åringene: Lekgrupper inne	6. Dele gruppen: -Juleverksted - Lekeoppdrag	7. Dele gruppen: -Juleverksted - Lekeoppdrag	8. <b>Varmmat og juledisco</b>
50	11. <b>Nissesamling</b>	12. Dele gruppen: -Juleverksted - Lekeoppdrag	13. <b>Lucia feiring på avdeling</b>	14. Dele gruppen: -Juleverksted - Lekeoppdrag	15. <b>Varmmat og juledisco</b>
51	18. <b>Julekonsert på Stavanger konserthus</b> 2-åringene 1-åringene: Lekgrupper inne	19. Dele gruppen: -Juleverksted - Lekeoppdrag	20. <b>Nissefest</b> Vi spiser grøt. De som vil kan kle seg i nisseklær.	21. Dele gruppen: -Juleverksted - Lekeoppdrag	22. <b>Julekos på avdelingen</b>
52	25. <b>1. JULEDAG</b> Barnehagen stengt	26. <b>2. JULEDAG</b> Barnehagen stengt	27. <b>Romjulskos</b>	28. <b>Romjulskos</b>	29. <b>Romjulskos</b>

# MÅNEDSPLAN FOR DESEMBER

Måneden som har vært..	Måneden som kommer..
<p>I november har vi begynt med juleforberedelser. Vi har pyntet på avdelingen og sunget julesanger («på låven sitter nissen» «jeg gikk meg over sjø og land».</p> <p>Vi har delt barnegruppen. 2-åringene har vært mye ute, hvor vi blant annet har laget mat til trollet i dalen og hatt juledisco.</p> <p>Inne har vi hatt fokus på lek og hatt julesamling og sunget julesanger.</p> <p>Barna fikk i oppdrag å hjelpe nissen å finne snøen slik at han fikk sleden sin til å gå igjen. De fikk malt med hvit og blå maling og strødd på litt magisk glitter.</p>	<p>De to første mandagene i desember skal vi ha felles nissesamling sammen med de andre småbarnsavdelingene, og den tredje mandagen er det julekonsert i konserthuset. Alderen er satt til 2-6 år, så vi skal ha med oss 2- åringene ned. Vi går fra barnehagen senest kl. 9.00 den dagen. 2-åringene skal også få være med i ST.Petri kirke kl. 10.00. Da går vi fra barnehagen senest kl. 09.10.</p> <p>Det har flyttet inn to «rampenisser» på avdelingen, som skal gjøre litt ramp hver dag når barna kommer på morgningen.</p> <p>Vi skal bake, ha juleverksted og fortsette å synge julesanger. Vi skal også feire Helmer sin 1-årsdag 😊</p> <p>På luciadagen skal førskolebarna gå i tog ute om morgenen og synge, da skal vi se på fra avdelingen. Vi skal også bake lussekatter som barna skal få.</p> <p>Annet: Husk å levere julelapp. Fristen er onsdag 6. desember.</p>

